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Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  sherbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim Projektim i urave te Leklit, Dragotit, Ura e 

Vores, Tapizes, Ura e Drojes, Zemblakut; rikonstruksion i urës së Kaludhit dhe nyja në disnivel ne 

Bushnesh dhe ura lidhëse e rrugëve Levan - Tepelenë me Dragot – Tepelenë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75230-06-18-2018 

 

5. Fondi limit: 12.881.542 leke (dy mbedhjete milione e teteqind e tetedhje e nje mije e peseqind e 

dyzet e dy) pa perfshire vleren e TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

15.402.000 lekë, përfshirë vlerën e TVSH-së. 

 

 7.   Data e lidhjes së kontratës: 13.09.2018 

 

8.    Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri: PNI 2001 shpk & G&K shpk  

Rruga “Themistokli Germenji”, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, Ap. 2 

Tirane 

NUIS: K51519042K & K51524045K 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542223600; (+355673942644) 

E-mail   info@arrsh.gov.al; (anila.halili@arrsh.gov.al) 

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Shërbim konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76367-06-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh, Plotësim, rakordim, masa 

mbrojtëse dhe siguri rrugore në viaduktet e aksit Kukës-Morinë” 

 

5. Fondi limit:  2,469,160.16 lekë, pa TVSH 

http://www.arrsh.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al


Buletini Nr. 38 datë  24 Shtator  2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           437/546  

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera: 2, 880, 000   (me TVSH) Monedha Lek  

    

        Vlera  e nënkontraktimit:___________     me Tvsh Monedha ___________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.09.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri    “D&C Partners” shpk 

Adresa               Rr. Urani Pano, P.i Firmës Cani, Kati II, Zyra 8, Tiranë  

Nr. NIPT:         K41531001K 

 
 

BASHKIA MAT 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  0683157642 

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Sherbim Konsulence . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Hartim  Projektesh  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75902-06-21-2018   

 

5. Fondi limit: 4 166 667    (kater milione e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate )  leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 17.08.2018 

 

Vlera   4 974 000   me Tvsh    ( 92.8 pike total)                 Monedha   

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    Bashkim Mata  person fizik & ERALD G 

Adresa   Tirane Tirane TIRANE Rruga Shefqet Musaraj, pallati 14, hyrja 18, kati 1 

Nr. NIPT                      K31517141T   

 

 

BASHKIA E TIRANËS 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/

